
P A U S E  D O U C E U R

Damel
 Melon , mangue , ananas, pomme

Maad
Maad, mangue,papaye, orange

Bourba
Mangue, passion, lait de coco

Brack
Ananas, banane, lait de coco, bouye

Tègne
Fraise , passion, ananas, bouye 

Almamy
Moringa, banane, ananas, pomme

Le Kéliba
A composer selon fruits de saison ou suggestion

En fonction des saisons

PATISSERIES & DESSERTS

Cake du jour
Part de cake du jour

Cake au mil
Part de cake à la farine de mil 

Moelleux Choco Touba
Moelleux au chocolat et Café Touba

Moelleux Gourmand
Moelleux au chocolat et Café Touba avec
boule de glace, chantilly et caramel

Mil Gourmand
Part de cake au mil avec boule de glace,
chantilly et caramel

Nous pâtisseries en vitrine changent en fonction
des jours et saisons

1000

Brioche perdue
Brioche façon pain perdu, boule de glace,
caramel, fruits de saison

NOS SMOOTHIES

Café Gourmand
Expresso ou Café Touba avec assortiments 
de mini patisseries

Crêpe au sucre
Délicieuse crêpe parfumée et saupoudrée de sucre

Crêpe au Nutella
Délicieuse crêpe parfumée, tartinée au Nutella

Crêpe Nutella banane

Crêpe banane caramel
Délicieuse crêpe parfumée, garnie de
banane et de caramel

Crêpe Kéliba
Délicieuse crêpe parfumée, garnie de boule de
glace, chantilly et fruits de saison

2000

2500

Les Extras
Farine de mil
Boule de glace
Fruits

+ 500
+ 500
+ 500

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

1000

1500

2500

2000

2500

3500

2800

2800

3500

Délicieuse crêpe parfumée, tartinée au
Nutella et garnie de banane



BO ISSONS

Café 
Chocolat 
Choco cookies 
Fraise 
Caramel 
Toffee nut 

Les locales

Expresso
Café latte
Cappuccino
Caramel macchiato
Chocolat chaud
Chocolat viennois
Café Touba
Café Touba latte

Moringa latte
Kinkeliba
Kinkeliba latte
Thé,Infusion
Thé et infusion Bio   

Petit Grand 

LE CHAUD LE FRAIS

Gourmandises glacées et frappées au lait  

Café Touba
Caramel de bissap
Caramel de bouye
Moringa
Mangue
Sapotille

Les classiques 

NOS KÉLI’FRAPS

3000
3000
3000
3000
3000
3000

1000
1500
1500
2000
2000
2500
1000
1500

1500
1000
1500
1500
2000

2000
2000
2000
2500
2500
3000
1500
2000

2000
1500
2000

Iced Café Touba
Iced Café Touba latte
Iced Moringa latte
Iced Kinkeliba latte
Iced Kinkéliba
Citronnade de bissap
Bissap blanc ananas
Jus de bissap
Jus de bouye
Jus de bissap blanc
Jus de gingembre
Cocktails maison 
Soda

1500
2000
2000
1500
1500
1500
1700
1000
1000
1000
1000
2500
1000

3000
3000
3000
3000
3000
3000

Les Extras
Chantilly 
Sirop (vanille, noisette...) 
Lait végétal

+ 500
+ 500
+ 500

*Selon la saison


